
COMUNE DI CALATABIANO
(Prov. di Catania)

AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE

Detenninazione del Responsabile dell'Area Gestione Entrate Tributarie ed Extratributarie
N. 75 de|1410512014
Determinazione n. h05 del "14 la' I 2o 4 4 del Registro Generale

OGGETTO: Approvazione lista di carico Canone per I'Occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche
(COSAP) anno 2014.

VISTA la determinazione Sindacale n. 02 del 0710112014, con la quale al Sig.Brazzante Giuseppe è
stato conferito l'incarico di posizione organízzatra dell'Area Gestione Entrate Tributarie ed

Extratributarie per il periodo 0710112014 - 30106/2014;

VISTA Ia deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 1910111999, esecutiva ai sensi di legge,
avente ad oggetto: " Approvazione Regolamento Comunale per l'Istituziorrc e l'Applicazione del
Canone per I'Occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche";

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.37 del2910912008, esecutiva ai sensi di legge,
avente ad oggetto: " Modifica Regolamento comunale per f istituzione e applicazione del canone
per occupazione spazi ed aree pubbliche";

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 07 del 0410512009, esecutiva ai sensi di legge,
avente ad oggetto: " Modifica Regolamento comunale per I'istituzione e l'Applicazione del canone
per occupazione spazi ed aree pubbliche";

TENUTO CONTO che i contribuenti sono iscritti nella lista COSAP per conferma delle posizioni
già presenti nella lista 2013, o a seguito di nuove iscrizioni o vanazioni nel frattempo intervenute
riferite all'anno 2014;

VALUTATA la regolarità delle procedure di formazione della lista di carico COSAP per l'anno
2014 ed asseverando la veridicità di quanto nella stessa iscritto;

RITENUTO di poter approvare la lista di carico COSAP, per un totale complessivo di € 26.768,00
costituita da n. 285 concessioni;

VISTO ilD. Lgs. del 15/1111993,n.507;

VISTO il D. Lgs. del1810812000,n.267;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
1 - Di approvare la lista di carico per I'anno 2014 del Canone per l'occupazione di spazi ed aree

Pubbliche (COSAP) per complessivi € 26.768,00 a titolo di COSAP permanente;



2 -Di dare atto che i contribuenti sono iscritti nella lista del COSAP per conferma delle posizioni
già presenti nella lista 2013, o a seguito di nuove iscrizioni o vanazioni nel frattempo
intervenute riferite all'anno 2014;

3 - Di depositare la lista di carico presso la sede dell'Area Gestione Entrate Tributarie ed

Extratributaie, al fine di permettere la consultazione da parte di eventuali interessati;

4 - DISPORRE che la presente determtnazione sia pubblicata all'albo pretorio on line per quindici
giomi consecutivi;

5 - PER QUANTO di competenz%ne viene inviata copia al Responsabile dei Servizi Finanziari.

Il Responsabile del Servizio

11'


